
 

 

 

AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA   

 
STAZIONE APPALTANTE Toscana Energia Green S.p.A., Via Vecchio Oliveto, 12 - 51100 Pistoia. 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b), del D.L. 76/2020 
- L. 120/2020 e della procedura interna aziendale P74 “Approvvigionamento”.  

OGGETTO DEL CONTRATTO Affidamento degli interventi di riqualificazione energetica presso gli immobili 
di proprietà dell’amministrazione comunale del comune di Reggello FI  - Lotto 4 
CUP   C11C19000320005   -    CIG 8668541255  

-  CPV 45350000-5 Impianti meccanici  

DATA DI INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA  19/03/2021 

MODALITA’ DI INDIZIONE Portale telematico e-business Italgas 

IMPORTO DELL’APPALTO € 309.022,04 IVA esclusa, di cui € 33.320,10 per oneri di sicurezza  
 
DURATA il contratta avrà validità fino al 28/02/2022; gli interventi di riqualificazione energetica per singolo 
lotto dovranno completarsi entro il 15/09/2021. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO Prezzo più basso  

SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 06/04/2021 ore 10:00 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO  19/03/2021 

NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO L’organo 
competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana, via Ricasoli 
40, 50122 Firenze.  

Il termine per la proposizione di ricorsi al TAR è disciplinato dal codice del processo amministrativo. D. Lgs. 
104/2010. 

  F/to L’Amministratore Delegato 

            di Toscana Energia Green S.p.A. 

              Patrizia Malferrari  


